notificación de la resolución de adjudicación del contrato y estar finalizados en el plazo de un
mes desde la adjudicación.

5. Presupuesto de licitación

El importe máximo de la oferta económica para la realización de todos los trabajos objeto
de este contrato será 14.999,00 € (catorce mil novecientos noventa y nueve euros) al que se
adicionará el 21% de IVA (3.149,79 €, tres mil ciento cuarenta y nueve euros con setenta y
nueve céntimos),  lo que supone un total de  18.148,79 €  (dieciocho mil ciento cuarenta y
ocho euros con setenta y nueve céntimos) IVA incluido. 

Dicho  gasto  será  atendido  con  cargo  a  la  partida  2020  MAM  1721  22699  Gastos
funcionamiento Agenda 21 Local y documento contable RC 202533.

6. Procedimiento de selección del contratista